

PROTOKOLL

Representantskapsmøte i FO Oslo torsdag 9. juni 2022

Thon hotell Slottsparken

09.00 – 10.00	Åpning, velkommen og konstituering
	Sak 01/2022 Konstituering
	<p>a) Innkallingens lovlighet: <i>Forslag til vedtak:</i> <i>Representantskapsmøtet 09.juni 2022 anses for lovlig innkalt</i> Vedtak: Innkallingen godkjent</p> <p>b) Valg av møteleder: <i>Styrets innstilling til møteledere:</i> <i>Joachim Nybakke og Thomas Johnsen</i> Vedtak: Joachim Nybakke og Thomas Johnsen valgt til møteledere</p> <p>c) Valg av sekretær: <i>Styrets innstilling til sekretær: Lisbeth Norshus</i> Vedtak: Lisbeth Norshus valgt til sekretær</p> <p>d) Valg av protokollkomité: <i>Det innstilles 2 representanter til å signere protokollen.</i> Vedtak: Anne Øslebø og Lars Emil Oma valgt til protokollkomite.</p> <p>e) Godkjenning av sakliste/tidsplan: <i>Styrets innstilling:</i> <i>Sakliste/tidsplan for møtet godkjennes, med mulige justeringer under møtet.</i> Vedtak: Sakliste/tidsplan for møtet godkjent, med mulige justeringer under møtet.</p> <p>f) Godkjenning av forretningsorden: <i>Forslag til vedtak: Forretningsorden godkjennes.</i> Vedtak: Forretningsorden godkjent.</p> <p>Forslag til forretningsorden: <u>Taletid</u> Møteleder kan beslutte begrensning av taletid og inndra retten til replikk dersom dette er nødvendig for å gi alle inntegnede talere ordet innen tidsrammen.</p>

Møteleder kan innvilge innleder/forslagsstillere lengre taletid.
Til forretningsorden gis ordet bare en gang og høyst 1 minutt til hver sak.

Replikker

Replikker må knytte seg til det nærmeste foregående ordinære innlegg.
Det er ikke adgang til å ta replikk på replikk.

Strek

Møteleder foreslår strek for en debatt når dette synes nødvendig for å gjennomføre debatten innen tidsrammen. Vedtak om å sette strek fattes med alminnelig flertall. Vedtak om å oppheve strek eller på andre måter fravike tidsrammen forutsetter 2/3 flertall.

Forslag til vedtak

Alle forslag til vedtak må foreligge skriftlig på møteleders bord, senest ved avslutning av det innlegg hvor forslaget framsettes. Dersom strek settes, skal forslag innleveres umiddelbart selv om forslagstiller står på talerlisten etter strek.

Det er ikke anledning til å sette fram eller trekke forslag når strek er satt for vedkommende debatt.

Forslag til uttalelser

Frist for å fremme forslag til uttalelser settes til møtets begynnelse.
Møteleder annonserer dette. Forslagene behandles under representantskapets time.

Voteringer

Voteringer skjer ordinært ved håndsopprekning.

Representantskapet/årsmøtet kan med alminnelig flertall vedta at en votering skal skje skriftlig.

Med alminnelig flertall menes mer enn halvparten av de avgitte stemmer.

Valg skjer skriftlig dersom noen av de stemmeberettigede krever det.

Permisjoner:

Marit Cirotzki kl 09.00-10.00

Fie Schramm Olsen kl 09.55-11.30

Liv-Unni Røraas fra kl 15.00

Bente Svendsrud fra kl 15.00

Lilian Engebretsen fra kl 15.00

Jeanette Jensen fra kl 13.30

Ellen Østberg fra kl 11.15


Line Liljerot fra kl 15.00


09.30 – 10.00	Sak 02/2022 Forretningsorden og representantskapets rolle i Organisasjonen
	<p>Innledning ved Hanne Groseth Hva er rollen til representantene, og hvorfor avholder vi representantskapsmøter. Gjennomgang av presentasjon som skal sendes ut sammen med innkalling til representantskapet.</p> <p>Til debatten: Liv-Unni Røraas, Fredrik Sørensen, Hanne Groseth, Joachim Nybakke.</p> <p>Innspill til presentasjonen – hvordan søke permisjoner og forklaring på tariffområdene, kontrollkomiteen om viktigheten av at representantene skal være valgte og at det gjennomføres årsmøter i klubbene i.h.h.t vedtekter.</p> <p>Styrets innstilling til vedtak: Saken tas til orientering.</p> <p>Vedtak: Saken tatt til orientering.</p>
10.00 – 10.15	Pause
10.15 – 11.00	Sak 03/2022 Hovedoppgjøret 2022
	<p>Innledning ved arbeidsutvalget. Hanne Groseth informerte om resultatet i Oslo Kommune, Thomas Johnsen om resultatet på Staten og Kim Helene Olsen om Spekter.</p> <p>Til debatten: Lars Emil Oma, Aysel Øzdemir, Bente Svendsrud, Hanne Groseth, Rolf Magnus Grung, Liv-Unni Røraas, Kim Helene Olsen, Joachim Nybakke.</p> <p>Styret innstilling til vedtak: Saken tas til orientering.</p> <p>Vedtak: Saken tatt til orientering.</p>
11.00 – 11.15	Pause
11.15 – 11.30	Sak 04/2022 Revidering av budsjett
	<p>Innledning ved Thomas Johnsen, kasserer Informasjon om innhenting av egenkapital for inndekning av årsmøtevedtakene, samt omdisponering av midler for å dekke inn høyere forbruk på enkelte poster, som årsmøtet 2022.</p> <p>Til debatten: Fredrik Sørensen.</p> <p>Styrets innstilling til vedtak: Revidert budsjett vedtas.</p> <p>Vedtak: Revidert budsjett vedtatt.</p>
11.30 - 12.15	Lunsj

12.15 – 12.35	Sak 05/2022 Plan for de profesjonsfaglige utvalgene
	<p>Innledning ved profesjonsfaglig ansvarlige. Informasjon om plan for de ulike PFU-ene, hvor mange arrangementer og hvordan rette seg inn mot de prioriterte politiske områder representantskapet har vedtatt.</p> <p>Til debatten:</p> <p>Styrets innstilling til vedtak: «Plan for de profesjonsfaglige utvalgene vedtas» endres til: «Representantskapet tar saken til orientering.»</p> <p>Vedtak: Representantskapet tar saken til orientering.</p>
12.35 - 13.00	Sak 06/2022 Valg
	<p>Innledning ved valgkomiteen. Presentert av Hanne Groseth, grunnet forfall fra valgkomiteen. Ingeborg Gabrielsen innstilles til verv som 1.vara til Landsstyret.</p> <p>Valg av styremedlem – valgkomiteen ønsker innspill på kandidater. Valg av 50% hovedtillitsvalgt Oslo kommune – avventes noen avklaringer med Oslo kommune rundt frikjøp utenfor hjemlene i Dokument 24, og valgkomiteen ønsker innspill på kandidater. Valg av 1. vara til landsstyret – valgkomiteen har innstilt Ingeborg Gabrielsen.</p> <p>Til debatten: Fredrik Sørensen, Hanne Groseth, Liv-Unni Røraas, Joachim Nybakke.</p> <p>Styrets innstilling til vedtak: «Valgkomiteens innstilling vedtas» endres til: «representantskapet nominerer Ingeborg Gabrielsen som 1. vara til landsstyret. Valget fortas i Landsstyret. Representantskapet tar resten av saken til orientering.»</p> <p>Vedtak: Representantskapet nominerer Ingeborg Gabrielsen som 1. vara til landsstyret. Valget fortas i Landsstyret. Representantskapet tar resten av saken til orientering.</p>
13.00 – 15.00	Sak 07/2022 Ekstern innleder; politikk, fag og arbeidsliv
	<p>Yrkesetikk</p> <p>Innledning ved Marianne Solberg, nestleder FO og Kathrine Haugland Martinsen, leder av FOs yrkesetiske råd og jobber i Kirkens bymisjon. Informasjon om yrkesetisk råd og gruppearbeid hvordan jobbe med yrkesetisk refleksjon og hvilke verktøy man trenger.</p> <p>Styret innstilling til vedtak: Saken tas til orientering</p> <p>Vedtak: Saken tatt til orientering</p>
15.00 - 15.15	Pause

<p>15.15 – 15.45</p>	<p>Sak 08/2021 Representantskapets time Innsendt sak om kliniske godkjenninger og avlønning er utsatt fordi forbundskontoret ikke hadde anledning til å stille og svare opp innen i dag. De foretakstillitsvalgte inviteres til forbundskontoret for å diskutere saken, og det vil så informeres om dette på representantskapet i november. Problemstillinger fra andre virksomheter kan spilles inn til AU, slik at det blir tatt med i møtet med forbundskontoret.</p> <p>Til debatten: Anne Øslebø.</p> <p>Styrets innstilling til vedtak: Saken tas til orientering.</p> <p>Vedtak: Saken tatt til orientering.</p>
<p>15.45 - 16.00</p>	<p>Sak 9/2021 Eventuelt</p>
	<p>Ingen saker meldt til eventuelt</p>

Protokollkomité


Anne Øslebø


Lars Emil Oma

